

بسمه تعالی

آموزش ساخت حساب کاربری (اکانت) در سایت نیک دات آی آر (nic.ir) و سفارش دامنه از سایت ایساتیس سرور

۱- وارد سایت nic.ir شوید.

بر روی نوشته ساختن شناسه کاربری کلیک کنید تا وارد صفحه بعد شوید.



۲- در این صفحه با توجه به شخص حقیقی و یا حقوقی بروی دکمه "تکمیل فرم و دریافت شناسه" کلیک کنید.



۳- سپس در صفحه بعد می بایست تمامی فیلد های ستاره دار را با اطلاعات صحیح بصورت لاتین پر نمایید.

تهیه شده توسط تیم آموزش "ایساتیس سرور"

isatisserver.ir

در قسمت رابط های مجاز گزینه آزاد را انتخاب نمایید. تا بتوانید از سایت ایساتیس سرور (و با هر سایتی که دامنه ایران می فروشند) سفارش دامنه دهید.

سپس دکمه "بازنگری" را کلیک نمایید.

جریم خصوصی

- در این قسمت سه نوع پیش فرض با سطوح مختلف مربوط به تنظیمات جریم خصوصی برای این شناسه و بویژه میزان ارتباط این شناسه با سایر شناسه ها قرار دارد.
- پس از تکمیل فرم و دریافت شناسه می توانید با ورود به سامانه اینترنت و در قسمت مشخصه های شناسه نسبت به تنظیم دقیق تر جریم خصوصی برای این شناسه اقدام نمایید.

رابط های مجاز

خصوصی: تنها خودتان می توانید این شناسه را به عنوان صاحب امتیاز یا هر یک از رابط های دامنه قرار دهید.

آزاد برای نمایندگان فروش: فقط نمایندگان فروش اینترنت و یا خودتان می توانید این شناسه را به عنوان صاحب امتیاز یا هر یک از رابط های دامنه قرار دهید.

آزاد همه کاربران اینترنت می توانید این شناسه را به عنوان صاحب امتیاز یا رابط برای دامنه قرار دهید.

بازنگری

isatisserver.ir

۴- در این صفحه نمایی کل از اطلاعاتی که در فرم صفحه قبل را وارد کرده بودید را نمایش می دهد. در صورت تایید بودن در قسمت "نام کامل سازنده شناسه" نام خود را بصورت کامل و لاتین وارد نمایید و متن تصویر نمایش داده شده را تایپ نمایید و دکمه "موافقم" دریافت شناسه "کلیک نمایید تا شناسه کاربری برایتان ایجاد شود.

تکمیل کننده مشخصات فوق نام از خود شخص یا نماینده وی با درج نام و نام خانوادگی اعلام نمود که متن «شرایط و شرایط شناسه اینترنت» را به دقت مطالعه کرده و با ارسال این صفحه مفاد آن را به عنوان شرایط دریافت شناسه کاربری که شرط لازم جهت ثبت نام دامنه است پذیرفته است.

نام کامل سازنده شناسه

isatisserver

این متن را وارد نمایید

ارزش برای شناسه کاربران داخلی از ماشین های خودکار

موافقم دریافت شناسه

isatisserver.ir

تهیه شده توسط تیم آموزش "ایساتیس سرور"

isatisserver.ir

۵- در این صفحه شناسه کاربری ایجاد شده را نمایش می دهد. (مانند is838-irnic) شناسه خود را به یاد داشته باشید و یا در یک فایل در سیستم خود ذخیره نمایید چون جهت سفارش دامنه در سایت های فروش دامین (ایساتیس سرور) نیاز به این شناسه است. پسورد (گذرواژه) و دستور العمل های تکمیلی توسط سایت به ایمیلتان ارسال خواهد شد.

